nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

Obwwme

Tvn ayanoycTponcTBa

Twvn HanpaBNEeHHOCTN
AKyCTnYeckas [asnbHOCTb, M

MuTaHne
Monoca nponyckaHus, 'y,

ObpaboTka 3ByKa

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

CBepX4yBCTBUTESbHbIV
MaJ1IoLYyMSALLNIA

BCeHanpasJieHHbIN HD-
MUKPOJOH C LN poBOI
obpaboTKon, peyeBbiM

dunneTpom n APY Stelberry M-
50HD

Stelberry M-50HD

AKTUBHbIN MUKPOGOH A8 MOMELLEHNIA
BceHanpaBneHHas

35

7.5-16B

270
4000

LincppoBas



	Сверхчувствительный малошумящий всенаправленный HD-микрофон с цифровой обработкой, речевым фильтром и АРУ Stelberry M-50HD
	Stelberry M-50HD
	Общие



